
UCHWAŁA NR XXVI/255/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 06 października 2006 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591,  z  2002  r.  Nr  23  poz.  i  Nr  62  poz.  558,   Nr  113  
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 182 poz. 1568, z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128), art.  82 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 104 poz. 708) uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia  się  zaciągnąć  długoterminowy kredyt  inwestycyjny w wys.  248.450,00 zł.
(słownie: dwieście czterdzieści osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na:

2.1) zagospodarowanie  placu  Brodowicza  –  116.450,00  zł.  (słownie:  sto  szesnaście  tysięcy
czterysta pięćdziesiąt złotych);

2.2) termomodernizację budynków:

a) Szkoły  Podstawowej  w  Złotorii  –  76.000  zł.  (słownie:  siedemdziesiąt  sześć  tysięcy
złotych),

b) Ośrodka Zdrowia w Choroszczy – 18.000 zł. (słownie: osiemnaście tysięcy złotych),

c) budynku nr 8 dawnej Fabryki Włókienniczej Moesów – 38.000 zł. (słownie: trzydzieści
osiem tysięcy złotych), 

§ 2. Kredyt  spłacony  będzie  z  dochodów  własnych  gminy  Choroszcz  określonych  
w budżecie gminy w latach spłaty kredytu 2007 – 2012.

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-10-9 09:02:00 AM


